
AA

2990
45,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
41,90 -28 %

990
21,90 -54 %

1990
34,90 -42 %

3290
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

3490
53,50 -34 %

12990
223,- -41 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE 2790

2490
44,90 -44 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
69,90 -57 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč

Toffifee
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
bez Aplikace / 
23,92 Kč Aplikace  

Hollandia 
Selský jogurt bílý
• 200 g 
• 100 g = 4,95 Kč 

Tatra Máslo
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace  
• 54,90 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g 

Losos 
čerstvý  
– filet 
s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Kuřecí 
prsní řízky
• chlazené 
• 1 kg  

Bohemia Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Jablka Golden  
Delicious skládaná
• 1 kg 

Albert 
Hrozny tmavé  
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace /  
5,98 Kč Aplikace 

12 ks

16 ks

5 bal.

PLATÍ POUZE

24. – 27. 9. 2025

–

www.albert.cz
Od 24. 9. do 30. 9. 2025
28. 9. 2025 ZAVŘENO 
– STÁTNÍ SVÁTEK

NEPORAZITELNÉ
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3490
53,50 -34 %

BEZ
APLIKACE 2790

2490
44,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Jablka Golden  
Delicious skládaná
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ
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990
21,90 -54 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

1990
34,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27 .  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hollandia 
Selský jogurt bílý
• 200 g 
• 100 g = 4,95 Kč 

Tatra Máslo
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace  
• 54,90 Kč

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks

39SM_s02-03_Projekt_digi.indd   239SM_s02-03_Projekt_digi.indd   2 18.09.2025   14:05:1518.09.2025   14:05:15



BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

3290
47,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

16 ks

39SM_s04-05_Projekt_digi.indd   139SM_s04-05_Projekt_digi.indd   1 18.09.2025   15:39:1718.09.2025   15:39:17



BEZ
APLIKACE3490

2990
41,90 -28 %

2990
45,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Toffifee
• 125 g  
• 100 g = 27,92 Kč  
bez Aplikace / 
23,92 Kč Aplikace  

Coca-Cola/
Fanta
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč  
bez Aplikace / od 69,95 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy • 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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2

NEPORAZITELNÉ
1490

23,90 -37 %

3990
89,90

13990
177,-

13990
199,-

1790
23,90

790
15,90 -50 %

1990
44,90

329,-
379,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1290

1090
19,90

BEZ
APLIKACE4990

3990
49,90 -20 %

5990
79,90

9990
189,-

5990
99,90

1090
19,90 -45 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
46,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 24. 9. do 7. 10. 2025

Rama Máslová  
příchuť
• 400 g  
• 100 g  
= 12,48 Kč 
bez 
Aplikace / 
9,98 Kč 
Aplikace 
• vybrané  
druhy  

Hellmann's 
Tatarská  
omáčka/ 
Majonéza  
340 ml
• 100 ml  
= 11,74 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Tvaroháček
• 130 g  
• 100 g  
= 11,47 Kč 
• vybrané  
druhy 

Radegast 
Ryze hořká 12/ 
Temně hořká 12
• světlý a polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Linteo 
Baby  
Dětské 
vlhčené 
ubrousky*
• 72 ks 
• 1 ks = 0,28 Kč • 19,90 Kč 

Pampers 
Dětské 
plenky/ 
pants*
• vel. 3–7 
• 32–66 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč • 359 Kč Hello 

Dětská 
ovocná 
svačinka*
• 100 g 
• vybrané 
druhy 

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Tassimo 
Kapsle
• 16 ks  
• 1 ks = 8,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Coca-Cola 
4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml 
= 4,54 Kč 
• vybrané 
druhy 
• platí do 7. 10. 2025 
• 59,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 9,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

7Days 
Croissant
• balený  
• 60 g  
• 100 g  
= 21,50 Kč  
bez  
Aplikace / 
18,17 Kč Aplikace 
• různé druhy  
• 9,90 Kč 

Studentská 
pečeť
• 170 g 
• 100 g 
= 35,24 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 54,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 
9,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Teekanne 
Ovocný  
čaj
• 35–50 g 
• 100 g 
od 69,80 Kč  
bez Aplikace / 
od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

3 l1 ks za 14,98 Kč

12× 85 g
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.
Obaly vyrobeny  

z 80 % 
z recyklovaného 

plastu a jsou dále 
recyklovatelné

NEPORAZITELNÉ
69,-

79,- 69,-
89,-

2490
40,90 -39 %

1890
23,90 -20 %

4490
79,90

4990
129,90

1690
24,90

3490
69,90 -50 %

10990
189,-

7990
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Lanýžový salám  
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Debrecínská  
pečeně
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• vybrané druhy 

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 30,34 Kč 
• 44,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/
Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Albert 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 

Dobrá voda
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml  
od 29,91 Kč bez Aplikace /  
od 27,19 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

  

Jihočeské  
trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč bez Aplikace / od 69,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 139,90 Kč 

*navíc

NOVINKA

49 ks

1 dávka za 1,18 Kč
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NEPORAZITELNÉ

6990
89,90 -22 %

4990
69,90 -28 %

4490
69,90 -35 %

6490
96,90

4990
71,90

3690
46,90 -21 %

1890
23,30 -18 %

2690
29,90 -10 %

3590
39,90 -10 %

4990
99,90

990
18,90 -47 %

4990
79,90

12990
169,- -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Albert 
Paprikové kuřecí 
klobásky
• 240 g • 100 g = 20,80 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 13,61 Kč 

Heinz  
Grilovací omáčky
• 400 ml 
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Albert Vepřové  
klobásky gril
• 170 g • 100 g = 21,71 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Treska tmavá  
– filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Otma Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý • 49,90 Kč 

Maille Hořčice 
original dijonská
• 200 ml • 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Hovězí  
trhané 
s bourbonem
• sous vide  
• chlazené  
• 350 g  
• 1 kg = 371,15 Kč 

Krůtí trhané
• sous vide  
• chlazené 
• 350 g  
• 1 kg = 314 Kč 

85
MASA

85
MASA

NOVINKA

NOVINKA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

10990
139,90 -21 %
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NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
79,90 -37 %

990
14,90 -33 %

4990
79,90 -37 %

1190
19,90 -40 %

4490
59,90 -25 %

2990
36,90 -18 %

2990
34,90 -14 %

7990
89,90 -11 %

BEZ
APLIKACE2790

2490
44,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.  

Nature'sPromise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Hrozny bílé 
bezsemenné
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč Nature's Promise 

Bio Zázvor
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 5 kg  
• 1 kg = 9,98 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Paprika červená
• 1 kg 

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

Rajčata 
keříková
• 1 kg 

Albert Salát 
Fresco mix
• 140 g 
• 100 g = 21,36 Kč 

Albert  
Baby 
špenát
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 

Albert Žampiony 
zahradní volné
• 1 kg 

Jablka Golden  
Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Z NAŠICH 
FAREM

5 kg

v naší

Tržnici
česká sklizeň
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7990 6490

6490

3990
54,90

6990
94,90

3490
49,90

2990
44,90

4990
64,90 -23 %

4990
89,90 -44 %

8490
99,90 -15 %

3490
49,90 -30 %

2990
49,90 -40 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
69,90 -57 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.  •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 25. 9. 2025. 

Celosia*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Vřes barevný*
• 1 ks 
• ∅ květináče 10 cm 

Chryzantéma mix*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 5 kg  
• 1 kg = 9,98 Kč 

Emma 
Kešu natural
• 120 g 
• 100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč 

Emma 
Makadamové ořechy
• 100 g • 69,90 Kč 

Emma 
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma 
Mandle natural
• 100 g • 29,90 Kč 

Mandarinky 
volné
• 1 kg 

Broskve 
skládané
• 1 kg

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 33,96 Kč 

Mango
• 1 ks 

Švestky
• 1 kg 

Albert 
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč bez Aplikace /  
5,98 Kč Aplikace 

odrůda Nadorcott
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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6

Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

4+2

727
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

3490 34,-

490
5,90 -16 %

990
11,90 -16 %

1490
19,90 -25 %

1490
17,90 -16 %

1190
14,90 -20 %

3990
46,90 -14 %

3890
47,90 -18 %

2490
31,90 -21 %

*Obsah vlákniny: veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Raženka natural
• 80 g 
• 100 g = 7,38 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 

Pletenec  
s pekanovými 
ořechy
• 78 g • 100 g = 19,11 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Rustikální 
šnek s olivami
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 

Albert 
Závin
• 50 % náplně 
• balený  
• 400 g 
• 100 g = 9,73 Kč 
• tvarohový, 
makový 

Večerní 
chlebík
• balený • krájený 
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 

Vlčnovský 
vdoleček
• 25 g • 100 g = 43,60 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč  

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Mistrovský chléb
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný 

39SM_2025_verze_.indb   639SM_2025_verze_.indb   6 18.09.2025   17:44:0318.09.2025   17:44:03



a

VYHRAJ

500 000 Kč

ZA

26× TÝDENNÍ

15 000 Kč
ZA

Soutěž probíhá od 1. 9. do 30. 11. 2025. Více informací a úplná pravidla na KitKat.cz.

kitkat.cz

500 000 Kč!
VYHRAJZAREGISTRUJ SEKUP

A NAHRAJ ÚČTENKU
NA WEBU.

KTERÉKOLIV
3 VÝROBKY KITKAT.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

digiletak_Albert SM_KitKat_promo_CD_Ruzne_2025_170x297_01.indd   2digiletak_Albert SM_KitKat_promo_CD_Ruzne_2025_170x297_01.indd   2 04.09.2025   16:28:4804.09.2025   16:28:48

NABÍDKANABÍDKA EXTRA LETÁK
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77

14990
189,- -20 %

9490
165,- -42 %

7990
99,90 -20 %

8990
109,90 -18 %

199,-
249,- -20 %

169,-
239,- -29 %

159,-
229,- -30 %

5990
79,90 -25 %

9990
119,90 -16 %

5490
69,90 -21 %

6490
89,90 -27 %

8990
179,- -49 %

12990
204,- -36 %

8990
119,90 -25 %

5490
69,90 -21 %

Královské Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g • 1 kg = 249,84 Kč 

Vodňanská 
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Sedlácké 
kuře
• chlazené 
• 1 kg 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Vepřová 
pečeně na kámen
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Excellent 
Hovězí carpaccio
• masný  
polotovar 
• 100 g 

Obalovaný řízek 
z pečeně
• masný polotovar • 440 g 
• 1 kg = 227,05 Kč 

Masové kuličky
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Výrobek 
z mletého 
vepřového 
masa
• masný  
polotovar 
• 480 g  
• 1 kg  
= 135,21 Kč 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehenní řízky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Obalované 
karbanátky 
se sýrem
• masný  
polotovar 
• 220 g  
• 1 kg = 249,55 Kč 

4 bal.

5 bal.

NOVINKA

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT

39SM_2025_verze_.indb   739SM_2025_verze_.indb   7 18.09.2025   17:44:2218.09.2025   17:44:22



8

2490
29,90 -16 %

1490
18,50 -19 %

1590
22,90 -30 %

2290
33,90 -32 %

1190
16,90 -29 %

1990
24,90 -20 %

1390
23,50 -40 %

1590
19,90 -20 %

2990
38,90 -23 %

2790
44,90 -37 %

1990
28,10 -29 %

4990
69,90 -28 %

4490
67,90 -33 %

1990
30,90 -35 %

Pečeně v pepři*
• cena za 100 g 

Šunková 
specialita*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
prsní 
šunka*
• standardní 
jakost 
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti  
– vepřová*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Minipárky* 
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina*
• cena za 100 g 

Ostravská 
klobása*
• cena za 100 g 

Salám 
Junior
• 100 g 

Kmotrova 
klobása 
trio
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Pražská
šunka
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky**
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným 
úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

94
MASA

87
MASA

NOVINKA 90
MASA

95
MASA

39SM_2025_verze_.indb   839SM_2025_verze_.indb   8 18.09.2025   17:44:5218.09.2025   17:44:52



9

AKČNÍ KATALOG

2990
39,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19%

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

4890
69,90 -30%

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

990
15,90 -37%

1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
229,- -30%

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21%

1 KREDIT 
NAVÍC

1690
19,90 -15%

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 8. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's 
Promise 
Bio Banány
• 1 kg 
• platí od 3. 9. 
do 16. 9. 2025

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 

Menu inspirace  
Mix pro čínskou kuchyni
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g 
• 100 g = 5,50 Kč 

Nature's Promise  
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Bio Polévka
• chlazená • balená • 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč • různé druhy 

Albert High Protein  
Kapsička mix
• 125 g • 100 g = 13,52 Kč
• vybrané druhy 

PLATÍ OD 3. 9. DO 30. 9. 2025

36K_Bio_SM_2025_s01.indd   136K_Bio_SM_2025_s01.indd   1 26.08.2025   15:37:4726.08.2025   15:37:47

3290
51,90 -36 %

2390
29,90 -20 %

3990
52,90 -24 %

3290
53,90

2490
28,90

1690
19,90

3290
42,90 -23 %

1990
27,90 -28 %

2990
36,90 -18 %

8990
109,90 -18 %

4990
58,90 -15 %

3290
44,90 -26 %

ZA CENU ne

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Lučina
• 100 g 

Gervais
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g 
• 23,90 Kč 

Kiri a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• 16,90 Kč 

Liptov – plátky
• 90 g 
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Tvarohová svačinka
• 140 g • 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy 

Císařský 
sýr 45% 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky**
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Sýr Koliba – plátky
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

500 g

150 g

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

30. 9. 2025

39SM_2025_verze_.indb   939SM_2025_verze_.indb   9 18.09.2025   17:45:1218.09.2025   17:45:12



10

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

890
15,90 -44 %

1590
19,90 -20 %

4790
69,90 -31 %

4990
71,90 -30 %

2490
30,90 -19 %

2990
38,90 -23 %

3490
46,90 -25 %

1990
26,90 -26 %

1790
19,90

1290
24,90

1390
21,90 -36 %

3590
42,90 -16 %

1190
18,90 -37 %

1590
19,90 -20 %

9490
149,90 -36 %

3590

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g 
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy 

Activia bílá
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder  
Maxi King pack
• 3× 35 g 
• 100 g = 47,53 Kč 

Jihočeský  
tvaroh & jogurt
• 135 g  
• 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané druhy 

Tatra Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Jihočeské 
pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané  
druhy 

Bohemilk Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 

Kunín Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 

Kravík 
Ochucené 
mléko
• 250 ml  • 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanový  
jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy • 12,90 Kč 

Actimel  
Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 7,90 Kč 

Milka Čokoládový 
nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 14,36 Kč 
• vybrané druhy 

49 ks

39SM_2025_verze_.indb   1039SM_2025_verze_.indb   10 18.09.2025   17:45:2618.09.2025   17:45:26



11

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
15,90 -18 %

1690
20,90 -19 %

2490
29,90 -16 %

9990

5490
79,90

10990
159,-

2990
42,90

8990
129,90

5490
72,90

4290
49,90 -14 %

CENA OD

5990

159,-
243,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cornetti rigati s kuřetem gyros
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori 
s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 

Pařížský salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Česneková 
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent  
Plněné  
gnocchi
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• různé druhy 

Albert  
Listové těsto 
rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Albert 
Hotová jídla
• chlazená 
• balená 
• 400–430 g 
• 100 g od 23,24 Kč 
• různé druhy 

Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Mylord 
Krevety
• 187,5 g 
• 100 g = 58,62 Kč 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina 
Ben & Jerry's
• 427–465 ml 
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy • 159 Kč 

Fazolové lusky 
řezané
• 350 g • 100 g = 8,55 Kč 
• 29,90 Kč 

Zmrzlina 
Dream & Co.
Smetanová
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Hranolky 
Long & Crunchy
• 600 g • 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Crème Bonjour
• 250 g 
• 100 g = 17,16 Kč 

39SM_2025_verze_.indb   1139SM_2025_verze_.indb   11 18.09.2025   17:45:3818.09.2025   17:45:38
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34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY Deka 

•  rozměr: 130 x 170 cm 
•  barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

Svíčka Yankee Candle 
•  5 variant barev a vůní
•  hmotnost: 538 g

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349,90 Kč

Dětská lahev 
350 ml
•  nerezová ocel

29990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 699 Kč

7690
96,90

8490
139,90

1390
19,90

5990
99,90

2290
31,90 -28 %

179,-
319,-

2990
42,90

5390
69,90

5990
74,90

1190
16,90

2990
59,90

7490
104,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Viennetta
• 650 ml  
• 100 ml  
= 11,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml • 100 ml 
= 23,96 Kč • vybrané 
druhy • 59,90 Kč 

Orion 
Dezerty
• 140–166 g 
• 100 g 
od 51,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Rexona 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Florian 
Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Nescafé 
Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Felix Soup 
Kapsičky 
pro kočky
• 6× 48 g 
• 100 g = 18,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč Savo

Koupelna
• 500 ml 
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

6× 48 g
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34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY Deka 

•  rozměr: 130 x 170 cm 
•  barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

2990

2990

2390

1090

1490

1290

2990

Nescafé 
Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Albert 
Tatarská omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč

Albert  
Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 

Albert 
Mléko 
čerstvé 
polotučné 
1,5%
• 1 l

Albert 
Pudink čokoládový
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč

Albert 
Kefírové mléko
• 500 g  
• 100 g = 2,98 Kč 

Albert 
Jogurt smetanový 
ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Albert 
Toustový 
chléb
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy
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Cukrovinky

14

9990
149,90

499,-
699,-

6990
129,90

369,-
499,-

8990
169,-

4990
74,90

1790
25,90

2190
32,90 -33 %

13990
209,-

990
14,90

6990
109,90

11990
175,- -31 %

11990
199,-

1190
19,90

1990
28,90

199,-
269,-

1890
21,90

6990
109,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Douwe Egberts
• mletá káva 
• 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tchibo Exclusive
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Jacobs Velvet
• zrnková káva
• 1 kg
• 354 Kč 

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Nescafé 3v1
• instantní káva 
porcovaná 
• 165 g • 100 g = 30,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy • platí do 7. 10. 2025 
• 17,90 Kč 

Werther's 
Original
• 90 g  
• 100 g = 24,34 Kč 

Trolli
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč 
• 146,30 Kč 

Papita Donut
• 40 g 
• 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

St. Dalfour Ovocná 
pomazánka
• 284 g • 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lipton Yellow  
Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 

Figaro Tatiana
• 172 g • 100 g = 69,71 Kč 
• 119,90 Kč 

Mentos
• 37,5–38 g 
• 100 g  
od 31,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kinder 
Bueno
• 39–43 g 
• 100 g 
od 46,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Nutella
• 1 kg
• 199 Kč 

Twix
• 46–50 g 
• 100 g 
od 37,80 Kč 
• vybrané 
druhy • 16,90 Kč 

Lindt 
Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

1 kg

1 kg

500 g

1 kg
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15

3490
44,90 -22 %

2990
49,90

1390
15,90

5990
86,90

1690
21,90

4990
62,90

890
13,90

6990
89,90 -22 %

690
9,90

1890
21,90

3990
49,90

1490
19,90

7990
119,90

1490
18,90

1990
25,90

1790
21,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Papita Donut
• 40 g 
• 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Figaro Čokopiškoty 
• 147 g 
• 100 g = 23,75 Kč 
• vybrané druhy 

Manner 
Snack
• multipack 5 ks 
• 125 g 
• 100 g 
= 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kávenky
• 50 g 
• 100 g 
= 27,80 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 13,90 Kč 

BeBe Dobré 
ráno
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 64,90 Kč 

Lina 
Oplatka
• 50 g  
• 100 g 
= 33,80 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 16,90 Kč 

Kolonáda 
Trojhránky
• 50 g 
• 100 g = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Milka 
Sušenky
• 140–175 g 
• 100 g 
od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Brumík
• 30 g 
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Marilky
• 33 g  
• 100 g 
= 20,91 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 6,90 Kč 

Emco 
Tyčinka
• 35 g 
• 100 g 
= 54 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč

Cookies 
Sušenky
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Manner 
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nestlé Dětské 
cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Oreo 
Sušenky
• 44 g 
• 100 g = 33,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Zlaté 
polomáčené
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 
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Trvanlivé potraviny
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AKČNÍ KATALOG

2990
39,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19%

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

4890
69,90 -30%

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

990
15,90 -37%

1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
229,- -30%

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21%

1 KREDIT 
NAVÍC

1690
19,90 -15%

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 8. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's 
Promise 
Bio Banány
• 1 kg 
• platí od 3. 9. 
do 16. 9. 2025

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 

Menu inspirace  
Mix pro čínskou kuchyni
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g 
• 100 g = 5,50 Kč 

Nature's Promise  
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Bio Polévka
• chlazená • balená • 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč • různé druhy 

Albert High Protein  
Kapsička mix
• 125 g • 100 g = 13,52 Kč
• vybrané druhy 

PLATÍ OD 3. 9. DO 30. 9. 2025

36K_Bio_SM_2025_s01.indd   136K_Bio_SM_2025_s01.indd   1 26.08.2025   15:37:4726.08.2025   15:37:47

3490
54,90

2490
39,90

3390
49,90

2490
46,90

5990
95,90

3690
69,90

6990
99,90

3490
64,90

3490
61,90

4490
87,60

ZA CENU ne

159,-
229,- -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
39,90

109,-
119,-

1490
29,90

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Olivy
• 300 g 
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do  
7. 10. 2025  
• 34,90 Kč 

Giana Tuňák – kousky
• 80 g • 100 g = 44,47 Kč  
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Bonduelle 
Hrášek jemný
• 400 g 
• 100 g = 9,40 Kč 
• 24,90 Kč 

Hamé Vepřové 
maso ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Franz Josef 
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Viva 
Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 18,16 Kč 
• 69,90 Kč 

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč • vybrané 
druhy • platí do 7. 10. 2025 • 44,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Olivový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 31,80 Kč 

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Rio mare Tuňák
• 3× 80 g • 100 g = 69,88 Kč 
• 119 Kč 

Giana Uzené  
šproty v oleji
• 160 g • 100 g = 31,17 Kč 
• 34,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 19,38 Kč 
• 33,90 Kč 3× 80 g

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

30. 9. 2025
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Trvanlivé potraviny
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2490
46,90

3690
58,90 -37 %

14990
348,-

8490
144,90

3990
54,90

1590
21,90

2990
46,90

3490
59,90

1090
12,90

2490
39,90

1790
25,90

4490
69,90

2490
49,90

6990
99,90

2490
47,90 -48 %

690
9,90 -30 %

2190
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g 
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Babiččiny 
nudle
• 330 g 
• 100 g = 11,19 Kč 
• vybrané druhy 

Borges  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Giana Rýže jasmínová
• 2 kg • 1 kg = 42,45 Kč 
• 84,90 Kč 

Vi Huong 
Instantní 
nudle
• 300 g 
• 100 g = 13,30 Kč 
• 39,90 Kč 

Dr. Oetker 
Naturamyl  
Puding
• 37–40 g • 100 g od 17,25 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana 
Grilovací 
koření
• 28 g 
• 100 g = 56,79 Kč 
• 15,90 Kč 

Vitana 
Bistro
• 65–72 g  
• 100 g  
od 41,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Maggi 
Dobrý 
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g  
od 22,82 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 34,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Maggi 
Bujón
• 60 g 
• 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Maggi  
Polévka
• 32–52 g 
• 100 g  
od 34,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Otma 
Omáčka na 
těstoviny
• 350 g  
• 100 g = 12,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Vitana  
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč  
• 24,90 Kč 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g • 100 g = 16,07 Kč 
• 69,90 Kč 

Menu 
Gold Rýže 
loupaná
• varné sáčky 
• 4× 125 g 
•  100 g 
= 4,98 Kč 

2 kg 11 ks
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HRAJ O
PLAYSTATION 5

S PRODUKTY
COCA-COLA

© 2025 The Coca-Cola Company
© 2025 LUCASFILM LTD
© 2025 DISNEY

Soutěž probíhá od  27. 8. do 30. 9. 2025
© 2025 The Coca-Cola Company. Akce platí v hyperamarketech a supermarketech Albert. 
Organizátoři si vyhrazují právo na změnu data trvání akce.

2690
39,90

3990
68,90

2490
52,90

2390
34,90

1290
16,90

2490
29,90

2690
49,90

1990 7990
99,90

1990
36,90

3990
79,901490

21,90

1490
19,90

1190
14,90

1790
29,90

3990
64,90 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola Zero
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Relax 
Exotica
• 1 l • 24,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Pepsi/ 
Mountain Dew 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Robby  
Bubble Ice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Jupík Aqua
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Cappy 
Nektar
• 1 l 
• vybrané druhy 

NOVINKA
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169,-
269,- 9990

179,-

12990
199,-

7990
109,90

6990
99,90

11990
179,-

6990
119,90

11990
159,-

8990
109,90

11990
179,-

7990
124,90

9990
209,-

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 24. 9. do 27. 10. 2025, nebo do vyprodání zásob.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso 
Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
• 164 Kč 

Viña  
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box • 3 l  
• 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Brise de France
• Francie  • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line  
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zámecké 
vinařství 
Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Vinný 
dům Bzenec
• přívlastková vína 
• 0,75 l
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Scalini 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Château  
Valtice
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

CHARDONNAY
Bílé víno

  Vůně je ovocná a jemná. V chuti jemné 
tóny ananasu a tropického ovoce.

  Víno je vhodné kombinovat s předkrmy, 
plody moře, masy na rožni, steaky  
a různými druhy polotvrdých sýrů.

 8–12 °C

RYZLINK VLAŠSKÝ
Bílé víno

  Vůně jemná a svěží. Chuť připomíná žlutý 
meloun a grepovou pecku.

  Víno je vhodné podávat k zeleninovým 
jídlům a polévkám. Hodí se též však  
i k rybám či jemným paštikám.

 8–12 °C
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Radegast 
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč • platí  
do 7. 10. 2025 • 16,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Březňák
• světlé 
výčepní pivo 
• 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
▼ 44,90 Kč 

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 8,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Radegast 
Ratar
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

PIVNÍ TÝDEN  
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

1 ks za 16,65 Kč
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Chips 
• 230–250 g  
• 100 g od 19,96 Kč 
• vybrané druhy

Březňák
• světlé 
výčepní pivo 
• 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,27 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Krušovice 
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
▼ 13,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
ochucené • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Zlatopramen 
Radler
• nealkoholické 
pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo 
ochucené • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g 
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Golden  
Stars
• 70 g 
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 29,90 Kč 

Havlík Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 

230-250 g
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pijsrozumem.cz

KUP LAHEV 

GRANT’S 
A KVALIFIKUJ  SE

DO SOUTĚŽĚ

1x
 Zájezd

24x
Dárková karta

SKENUJ A VYHRAJ

Soutěž probíhá od 1. 9. do 1. 11. 2025. Pravidla a více  
informací o soutěži na www.soutez-grants.cz
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269,-
439,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, Pink 37,5% 
• 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Bumbu Rum
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

B42V 
Eccentric 
Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Johnnie 
Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 40% • 0,5 l  
• 1 l = 538 Kč 
• 269 Kč 

Božkov 
Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Grant's  
Triple Wood Whisky
• 40% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Heffron
• 35% •  0,5 l 
• 1 l = 438 Kč
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Perwoll 
Speciální 
prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka 
= 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Silan 
Aviváž
• 64 dávek 
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy • 389 Kč 

Sanytol 
Univerzální 
čistič
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• 69,90 Kč 

Woolite  
Speciální  
prací prostředek 
• 45 dávek• 1 dávka = 3,98 Kč 
• vybrané druhy • 189 Kč

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 349 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Bref  
WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Jar 
Odmašťovač
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Persil Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Sunar Cool 
Ovocné pyré
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Sunar 
Ovocná 
kašička
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Sunar  
Křupky
• 50 g  
• 100 g 
= 59,80 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 29,90 Kč 

Hami 
Sušenky  
Safari
• 180 g 
• 100 g = 27,73 Kč 
• 52,90 Kč 

Hami Masozeleninový 
příkrm
• 200 g  
• 100 g = 15,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g  
• 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Hami 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy 

Hami 
Mléčná 
kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 69,90 Kč 

Kendamil 
Premium 
Kojenecká 
výživa
• 600 g 
• 1 kg = 448,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

BEBA Comfort 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Nutrilon 
Advanced 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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1350
15,90

1 KREDIT 
NAVÍC
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1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne
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25,90

1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným 
orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Bio Kukuřičné 
tyčinky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 

Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy • 13,50 Kč 

Bio Ovocná 
přesnídávka
• 190 g 
• 100 g = 11,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Bio 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Bio Ovocné pyré s vločkami
• 90 g • 100 g = 19,45 Kč • vybrané druhy 
• 17,50 Kč 

Bio Ovocná tyčinka
• 25 g • 100 g = 55,60 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Elmex Zubní pasta
• dětská • 75 ml 
• 100 ml = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Albert Dětské 
vlhčené ubrousky 
Cute Baby
• 72 ks • 1 ks = 0,32 Kč 
• 21,90 Kč 

Albert Dětské 
přebalovací 
podložky Cute Baby
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Spokar Dětský 
zubní kartáček
• 1 ks 
• 29,90 Kč 

Albert 
Dětské plenkové 
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks,  
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Albert  
Dětské 
plenky 
Cute Baby 
• Midi 62 ks, 
Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Pampers Dětské 
plenky/pants  
Premium Care
• vel. 1–6 • 31–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč  
• 329 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 32,90 Kč 

Colgate 
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 41,45 Kč 
• 79,90 Kč 

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Palmolive 
Tekuté mýdlo  
– náhradní 
náplň
• 1 l • 139,90 Kč 

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Nivea Soft krém
• 300 ml  
• 100 ml = 56,34 Kč 
• 124,90 Kč 

Fa  
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 36,60 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Palette  
Intensive Color 
Creme Barva  
na vlasy
• různé odstíny 

Tento  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 49,90 Kč 

Albert 
Zatahovací  
pytle s vůní
• 35 l • 20 ks 
• levandule nebo citron 

Home  
Kitchen  
Svačinové 
sáčky
• 1 balení
• 50 ks  
• 18 × 28 cm  Sodastream 

příchutě
• 1 ks • 440 ml  
• v nabídce i další 
příchutě 

Nature's 
Promise 
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 24,90 Kč 

Linteo 
Toaletní  
papír
• vlhčený • 60 ks 
• 34,90 Kč 

Naturella 
Dámské 
vložky
• 20 ks 
• 1 ks = 4 Kč 
• 84,90 Kč 

Chilly Gel 
na intimní hygienu
• 200 ml  
• 100 ml = 39,95 Kč  
bez Aplikace /  
34,95 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 69,90 Kč 

Promise 
Zubní pasta
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Gliss  
Kondicionér  
na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč 
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 24. 9. do 30. 9. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Olomouc – 
Třída Svobody; Ostrava – Varenská; Praha – Čs. armády; Praha Stodůlky – Hábova; Praha – Hlavní nádraží; Praha 
– Moskevská; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Nebušická; Praha – Pod Harfou; Praha – Smíchov City; 
Praha – Václavské náměstí. Uvedené ceny jsou v Kč.

 39/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 18. 9. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

27

27

269,-
379,- -29 %

6490
76,90

9990
179,-

2990
44,90

9990
144,90 -31 %

7990
99,90

14990
219,-

4490
64,90

11990
189,-

7990
99,90

4990
89,90

10990
179,-

MEZINÁRODNÍ 
DEN ZVÍŘAT 4. 10.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pedigree  
Dentální  
pochoutky  
pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč  
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 13,78 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 10 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Dreamies  
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 29,90 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Loved
By Cats 
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 57,08 Kč  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Brit 
Premium 
Granule  
pro psy
• 3 kg  
• 1 kg = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 

Brit  
Premium  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané  
druhy 

Friskies  
Granule  
pro kočky
• 1,7 kg  
• 1 kg = 88,18 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč 

Loved  
By Dogs
Granule  
pro psy
• 1,5 kg 
• 1 kg = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 9,98 Kč 
• 44,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
• 825 g  
• 100 g = 13,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

12× 100 g
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ZA CENU Běžných

1390
16,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
32,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
27,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
32,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
36,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
33,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY 

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena 
srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu). •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise 
Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From Jogurt 
bílý smetanový
• 150 g  
• 100 g = 9,94 Kč Nature's Promise  

Free From  
Jogurt ochucený
• 180 g • 100 g = 7,73 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Smetana 30%
• 200 ml  
• 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise Free From 
Zakysaná smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 

Nature's 
Promise 
Free From 
Čerstvé mléko  
1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise Free From 
Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's 
Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Free From Mozzarella
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 

Nature's Promise 
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč 

Nature's Promise Free From Žervé
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč 

Nature's Promise Free From Eidam 
 45% – plátky
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 30. 9
. 2

025
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ZA CENU ne

2190
33,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
64,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2390
32,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
38,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2690

2390
37,90 -36 %

8990
109,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

14990
199,- -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

2490

1 KREDIT 
NAVÍC

U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě 
dalších 102 látek. Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena 
srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Konzervovaná  
rajčata
• 400 g  
• 100 g = 5,48 Kč  
• vybrané druhy  
• 21,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 8,48 Kč 
• 44,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Bujón
• 66 g • 100 g = 36,22 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Cizrna
• sterilovaná • 350 g 
• 100 g = 10,76 Kč  
bez Aplikace / 9,56 Kč  
Aplikace 

Nature's Promise  
Bio Kukuřice
• sterilovaná • 340 g • 100 g = 13 Kč  
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čočka
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Celozrnné 
těstoviny
• 400–500 g  
• 100 g od 5,58 Kč 
• vybrané druhy  
• 27,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuskus  
celozrnný
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Losos uzený – plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Nature's Promise  
Veggie Bio Kimchi natur
• chlazené • balené  
• 350 g • 100 g = 42,83 Kč 

World's Market 
Bio Linguine 
– celozrnné
• chlazené • balené  
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 30. 9
. 2

025
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ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

2990
38,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,60 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1590
24,90 -36 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2790
32,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
33,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
24,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě 
dalších 102 látek. Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena 
srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio Špaldové 
sušenky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Ovocné 
Gummies
• 35 g  
• 100 g 
 = 56,86 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 19,90 Kč 

Bio  
Hruškové 
sušenky
• 100 g 
• 35,90 Kč 

Bio Mrazem 
sušené ovoce
• 15 g • 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy 

Dětská 
krupička
• 500 g 
• 100 g = 3,18 Kč 

Bio Delfínci
• 50 g  
• 100 g = 37,80 Kč 

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g =  12,38 Kč • vybrané druhy 

Mini müsli tyčinky
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy 

Mošt
• 200 ml  
• 100 ml = 12,95 Kč  
• vybrané druhy 

Bio 
Sýrové tyčinky
• 4× 20 g 
• 100 g = 34,88 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 30. 9
. 2

025
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*navíc

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

VYBER SI 
A MUŽEŠ JÍ(S)T!

79,- 79,-

69,-

79,-

89,-

79,-

69,-

79,-

79,-

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
77,90 -10 %

Spianata Romana  
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Olivy se sýrem  
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Salám  
v pepřové krustě
• 115 g • 100 g = 68,70 Kč 

Ančovičky  
a olivy – špízky
• 110 g • 100 g = 80,91 Kč 

Fuet s černým 
lanýžem
• 70 g  
• 100 g = 112,86 Kč 

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Lomo – sušená 
vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Caesar salát s krutony a sýrem  
Gran Castelli
• 210 g  
• 100 g = 32,33 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 31,16 Kč 
bez Aplikace / 27,96 Kč Aplikace 

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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92
MASA

95
MASA

95
MASA

94
MASA

130 g

6490
89,90 -27 %

2690
32,90 -18 %

2490
30,90 -19 %

7490
99,90 -25 %

7490
92,90 -19 %

1290
15,90 -18 %

3490
46,90 -25 % 5990

72,90 -17 %

3690
42,90 -13 %

3490
48,90 -28 %

Poličan
• 300 g 
• 100 g = 21,64 Kč 

Kuřecí šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Kovářský 
salám
• 500 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

Selská 
klobása 
z Přeštíka
• 270 g  
• 100 g = 27,75 Kč 

Játrovka
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 

Pečená 
slanina 
z Přeštíka
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Libové  
párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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3990
49,90 -20 %

3990
59,90

7990

329010990
136,90 -19 %

3990
43,90

9990
179,-

5990
69,90

7990
139,90

1990
24,90

1490
17,90

2190
38,90

4990
64,90 -23 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zott Protein mousse
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč  
• vybrané druhy 

Nekton 
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g 
• 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Tabasco
• 60 ml 
• 100 ml = 133,17 Kč 
• vybrané druhy 

Land Leben 
Smažený 
hrášek
• 100 g 

Nescafé 
Crema Refill
• instantní káva 
• 150 g  
• 100 g = 73,27 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Frizzante  
Bianco Secco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Kofola
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Rajec 
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Body & Future
• 750 ml 
• 100 ml = 6,66 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků.
Zubní pasty parodontax Fluorid a Kompletní ochrana Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi.

Ústní vody parodontax jsou kosmetické přípravky. Datum vypracování materiálu: 08/2025. PM-CZ-PAD-23-00030

EXPERT  
V PÉČI O DÁSNĚ

8990
129,90

11990
175,-159,-

214,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. Parodontax Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč • 89,90 Kč 

Parodontax 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 159,87 Kč 
• 119,90 Kč 

Parodontax 
Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PORCELÁN

Porcelánová 
mísa velká
• ∅26 cm

599,90 - 75 

14990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

29990

S 8 BODY

- 57

Cena za 1 ks bez   
bodů: 699 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

Polštář
• rozměr: 45 x 45 cm
• barva: smaragdová 
• nebo hnědá

Hřejivé zvířátko
• 3 druhy (zajíček, pejsek, tuleň)
• uklidňující účinky
• bříško plněné prosem a lněnými 

semínky spolu s levandulí
• výdrž nahřátí až 2 hodiny

Hrneček  
• jemně žebrovaný design
• objem: 500 ml
• barva: smaragdová nebo hnědá

Svíčka Yankee 
Candle   
• 5 variant barev a vůní
• hmotnost: 538 g

Deka
• jemně pletená deka
• rozměr: 130 x 170 cm 
• barva: smaragdová nebo hnědá

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.
Obaly vyrobeny  

z 80 % 
z recyklovaného 

plastu a jsou dále 
recyklovatelné

NEPORAZITELNÉ
69,-

79,- 69,-
89,-

2490
40,90 -39 %

1890
23,90 -20 %

4490
79,90

4990
129,90

1690
24,90

3490
69,90 -50 %

10990
189,-

7990
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Lanýžový salám  
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Debrecínská  
pečeně
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• vybrané druhy 

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 30,34 Kč 
• 44,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/
Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Albert 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 

Dobrá voda
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml  
od 29,91 Kč bez Aplikace /  
od 27,19 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

  

Jihočeské  
trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč bez Aplikace / od 69,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 139,90 Kč 

*navíc

NOVINKA

49 ks

1 dávka za 1,18 Kč
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